ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по третьему этапу – оценке и сопоставлению заявок на участие в открытом конкурсе

05.12.2019								                                   № 3.5

На основании предписания Управления Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике от 28.11.2019 г. № 021/01/18.1-780/2019 (вх. № 12614 от 29.11.2019) конкурсная комиссия по проведению открытого конкурса решила:
1. Отменить протокол заседания конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по третьему этапу – оценке и сопоставлению заявок на участие в открытом конкурсе № 3.3 от 01.11.2019 года.
2. Внести в протокол № 3 от 19.09.2019 следующие изменения:
2.1. Пункт 6.31. Лот № 31 изложить в новой редакции:
«6.31. Лот № 31:
	Участник
	Критерии оценки заявок (баллы)
	Итого баллов

	Количество дорожно-транспортных происшествий
	Опыт осуществления регулярных перевозок
	Влияющие на качество перевозок характеристики транспортных средств
	Максимальный срок эксплуатации транспортных средств

	вместимость транспортного средства
	оборудование автобуса для перевозки маломобильных групп населения

	ООО «АвтоГранд»
(1 номер)
	25
	15
	10
	-
	15
	65

	ИП Ахметов Р.Х.
(2 номер)
	20
	15
	12,5
	-
	15
	62,5

Победителем открытого конкурса по данному лоту признается ООО «АвтоГранд».

3. Заседание конкурсной комиссии считается правомочным при присутствии на нем половины и более 50% от общего числа членов конкурсной комиссии. В состав конкурсной комиссии входят 8 членов. В заседании комиссии приняли участие 4 члена. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

4. Протокол подписан членами конкурсной комиссии:

Председатель конкурсной комиссии:

Члены конкурсной комиссии:

Яхатин Сергей Александрович ___________________

Королева Эльмира Александровна ________________
Кожевников Александр Петрович      _____________
[bookmark: _GoBack]Николаева Светлана Николаевна          ____________